
Dříví Do Lesa

Driák

Tenhle ten život mám nade všechno rád,
když můžu někam vyrazit se svou kapelou hrát.
Do vyprodaný arény či prázdnýho klubu,
sjedem všechny terény a otevřeme hubu!

Při pohledu na bar, tam tolik krásných žen,
zas je ze mě barbar, touhou poražen.
Představa je cool a srdce zaklesá,
jenže já jsem vůl přivez dříví do lesa!

Ref.:
Proč já ji přivez, když mohla klidně doma čekat dál,
já ji vzal s sebou, no to jsem tomu dneska zase dal!
Proč já ji přivez, když mohla klidně doma prádlo prát,
já ji vzal s sebou, a na konec jsem stejně za to rád !!

Ale když to vidím, tolik krásných žen,
tak se trochu stydím zas touhou ohrožen.
Není to však mojí vinou, že jsem dostal chuť na jinou,
příroda je mocná věc, jenže já smím jen pokec!

Ref.:
Proč já ji přivez, když mohla klidně doma čekat dál,
já ji vzal s sebou, no to jsem tomu dneska zase dal!
Proč já ji přivez, když mohla klidně doma prádlo prát,
já ji vzal s sebou, a na konec jsem stejně za to rád !!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

